

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

EDITAL N° 12, DE 10 DE MAIO DE 2025

NOTA OFICIAL

Suspensão da eleição da Comissão Permanente de Avaliação (CPA) – Campus Petrolina

Prezada comunidade acadêmica,
Considerando a ausência de candidatas/os para as categorias docente e TAE's;
Considerando a baixa inscrição para a categoria discente;
A comissão eleitoral resolve suspender o processo eleitoral para a comissão permanente de avaliação do Campus Petrolina.
Fica a cargo da Direção Geral do Campus Petrolina tomar as ações cabíveis.
PETROLINA-PE, 05 de junho de 2025.

EDUARDO BARBOSA VERGOLINO

Presidente da Comissão Eleitoral para escolha dos membros da CPA – Campus Petrolina PORTARIA No 89, DE 11 DE MARÇO DE 2025